เกี่ยวข้องในการบริหารงาน ความจ าเป็น และความเหมาะสมอื่น ๆ ในอนาคต และการจ่ายเงินปันผลนั้น
จะไม่มีผลกระทบต่อการด าเนินงานปกติของบริษัทอย่างมีนัยส าคัญ 

ส าหรับผลการด าเนินงานประจ าปี 2567 บริษัทพิจารณา ดังนี ้

ก) จัดสรรก าไรสุทธิปี 2567 เป็นเงินทุนส ารองตามกฎหมายจ านวน 5,800,000 บาท (ห้าล้านแปดแสน
บาทถ้วน) โดย ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2567 บริษัทมีเงินทุนส ารองตามกฎหมายรวมทั้งสิ้น 37,800,000 
บาท (สามสิบเจ็ดล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

ข) การจ่ายปันผลส าหรับผลประกอบการงวดปี 2567 เป็นเงินสด ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2567 ถึงวันที่ 
31 ธันวาคม 2567 ในอัตราหุ้นละ 0.14 บาท หรือคิดเป็นจ านวนเงินไม่เกิน 114,506,226.52 บาท 
(หนึ่งร้อยสิบสี่ล้านห้าแสนหกพันสองร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบสองสตางค์) โดยการจ่ายเงินปันผล
ดังกล่าวเป็นไปตามนโยบายการจ่ายเงินปันผลและข้อบังคับของบริษัท 

ค) ก าหนดรายช่ือผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิรับเงินปันผล (Record Date) ในวันที่ 9 พฤษภาคม 2568 และ       
ก าหนดการจ่ายเงินปันผลในอัตราหุ้นละ 0.14 บาท ในวันท่ี 26 พฤษภาคม 2568 ทั้งนี้ สิทธิในการรับ

[...]

อนุมัติการจัดสรรเงินก าไรเป็นทุนส ารองตามกฎหมายเป็นเงินจ านวน 5,800,000 บาท (ห้าล้าน     

แปดแสนบาทถ้วน) หรือคิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 5 ของก าไรสุทธิประจ าปี 2567 

2. อนุมัติการจ่ายเงินปันผลประจ าปี 2567 อัตราหุ้นละ 0.14 บาท (ก่อนหักภาษี ณ ท่ีจ่าย) รวมเป็นเงิน
จ านวนเงินไม่เกิน 114,506,226.52 บาท (หนึ่งร้อยสิบสี่ล้านห้าแสนหกพันสองร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบ
สองสตางค์) โดยการจ่ายเงินปันผลดังกล่าวเป็นไปตามนโยบายการจ่ายเงินปันผลและข้อบังคับของบริษัท 

คะแนนเสียงเพื่อลงมติ 

วาระนี้ต้องได้รับการอนุมัติจากที่ประชุมด้วยคะแนนเสียงข้างมากของผู้ถือหุ้นซึ่งมาประชุมและ           
ออกเสียงลงคะแนน 

วาระที่ 5 พิจารณาและอนุมัติการเลือกตั้งกรรมการแทนกรรมการที่ต้องออกจากต าแหน่งตามวาระ

[...]

คุณภาพไว้ และเห็นสมควรเสนอให้ท่ีประชุมคณะกรรมการบริษัทพิจารณาเสนอให้ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น
พิจารณาอนุมัติก าหนดค่าตอบแทนคณะกรรมการบริษัท ดังนี ้

ค่าตอบแทนกรรมการบริษัท ประจ าปี 2568 

ค่าตอบแทนกรรมการบริษัทที่เป็นค่าตอบแทนกรรมการรายเดือน ค่าเบี้ยประชุม และเงินรางวัล ส าหรับ     
ปี 2568 รวมกันทั้งหมดไม่เกิน 8,800,000 บาท (แปดล้านแปดแสนบาทถ้วน) ตามความเห็นของ
คณะกรรมการสรรหาและพิจารณาผลตอบแทน ซึ่งเพิ่มขึ้น จ านวน 1,800,000 บาท หรือคิดเป็นร้อยละ 
25.71 จากอัตราค่าตอบแทนกรรมการประจ าปี 2567 โดยพิจารณาจากอัตราค่าตอบแทนกรรมการที่
ก าหนดไว้ในอดีตที่ผ่านมา ผลการด าเนินงานของบริษัท ภาวะเศรษฐกิจในปัจจุบัน จ านวนคณะกรรมการ